
מחזור תשפ"ה

קונספט הלימודים

תרפיית הבחירה



החזון 
של 
'קיויתי'

'דמות המטפל  הרגשי' החרדי 
ב'קיויתי' מממשים בס"ד את החזון ליצירת דמות מטפל חרדי שהוא 'מאה אחוז' מקצוען ו'מאה אחוז' תורני. 

ושפה  ידע קליני  ועומק של  ההכשרה המקיפה כוללת את כל הנדרש למקצוענות אמיתית: למידת רוחב 

הדרכה  מערך  וכהמשך  הדרכה,  פרקטיקום,  טיפול,  וניהול  טיפול  תכנון  אבחון,  פסיכופתולוגיה,  טיפולית, 

יסודית  וערוצי השמה עוצמתיים לכניסה לשוק העבודה. הלמידה הינה  ורחב להשלמת ההכשרה  מפותח 

ורחבה ברמת-על, והיא כוללת את כל רזי המקצוע של טיפול רגשי. 

יכולת קלינית
ב'קיויתי' ניתן דגש ענק על יצירת 'נפש מטפל', היינו, צמיחה נפשית פנימית והבשלה עמוקה של מודעות ושפה 

מקצועית מושרשת; רק כך נוצרת יכולת טיפולית אמיתית. קיים הבדל ענק בין למידה של שינון מושגים, לבין 

חיבור לתוכן הפנימי של החומרים. הלמידה ב'קיויתי' בנויה בתכנון מוקפד שמטרתו יצירת ספיגה פנימית 
של התוכן.

החזון של 'קיויתי' ממוקד בהעמדת מטפלים ומטפלות רגשיים שיהיו מקצועני-על ברמה 'שוברת-שוויון', ובמקביל 

הלכתית  מבחינה  הקלינית,  בהתנהלות  וגם  הטיפולית  הגישה  בשורשי  גם  מלא,  באופן  ותורניים  ערכיים  יהיו 

והשקפתית כאחד.

'תרפיית הבחירה'
'תרפיית הבחירה' הינה הגישה הטיפולית המרכזית הנלמדת בהכשרה.  מה היא 'תרפיית הבחירה'? 

השיטה מאחדת את כל שיטות הטיפול המקצועיות והמוכחות – למבנה אחד, עם פיתוחים מיוחדים של הרב 

שמחה צישינסקי, על בסיס ניסיון רב שנים ומחקרי עומק. אין לקנות את החומר המקצועי הזה בשום קורס 

וגם לא בשום אוניברסיטה. התוצאות הטיפוליות הינן פורצות דרך ומעניקות מענה אמיתי ועמיד גם במצבים 

מורכבים ביותר. 

הרחבה על תכני 'תרפיית הבחירה' מופיעה בסילבוס – תוכנית הלימודים.

קונספט הלימודים
בס"ד

לימודי הכשרה והסמכה לייעוץ רגשי מקצועי

מחזור תשפ"ה

להיות מקצוענים - ולהצליח בס"ד

שדרוג ענק  - לראשונה בתולדות 'קיויתי' 

שנה שלמה של פרקטיקום והדרכה עם הרב שמחה צישינסקי

תרפיית הבחירה
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לימודי הכשרה והסמכה לייעוץ רגשי מקצועי

מחזור תשפ"ה

להיות מקצוענים - ולהצליח בס"ד

שדרוג ענק  - לראשונה בתולדות 'קיויתי' 

שנה שלמה של פרקטיקום והדרכה עם הרב שמחה צישינסקי

מבנה
הלימודים

השמה לעבודה
והיא  דבר  שם  הינה  שלהם  המקצוענות  כאשר  הפרטי,  החרדי  בשוק  ביותר  מבוקשים  הינם  'קיויתי'  בוגרי 

מוערכת ביותר על ידי רבנים, מנהיגים, רופאים, פסיכולוגים, אנשי חינוך וגורמי הפניה. 

ב'קיויתי' פועל מערך רחב וחזק של הפניית טיפולים )ללא התחייבות( ממקורות שונים, כולל הפניות מבוגרי 

ובוגרות המרכז הבכירים, המעבירים את מסת העבודה לתלמידים המודרכים על ידם.   

למתמחים   בפרט  להשמה,  פעולה  ושיתופי  מיזמים  שלל  המרכז  מפעיל  זה,  מרכזי  השמה  לערוץ  בנוסף 

שיווק  של  מפותח  ומערך  הביטוח,  וחברות  קופ"ח  בהשתתפות  ציבורי  בשכר  עבודה  כולל  דרכם,  בתחילת 

ומיתוג.

המדריכים  לעבודה.  לכניסה  ביותר  המשמעותיים  הערוצים  אחד  הוא  והיעיל  המפותח  ההדרכה  מערך 

והמדריכות מעניקים גב וביטחון וגם פיקוח מקצועי המאפשר למתחילים להתבסס כאנשי מקצוע מבוקשים.

השנה ב'קיויתי' – שדרוג ענק! בתוך תוכנית הלימודים כלולה שנה מלאה של פרקטיקום והדרכה על 

ידי הרב שמחה צישינסקי מייסד מרכז 'קיויתי' ו'תרפיית הבחירה'. המציאות הוכיחה שרוב מוחלט מאלו 

והפכו למטפלים מבוקשים, עם קליניקה  ידי הרב צישינסקי הצליחו מאוד בס"ד  שהודרכו אישית על 

מלאה ויציבה בשכר גבוה ביותר, וכמקצוע לחיים.

.

קונספט לימודים חדשני ומוכח 
הלימודים נמשכים כשלוש שנים גדושות 'נטו'; אין 'חומרי מילוי' ואין נושאים לא רלוונטיים. 

הבשלה  וגם  רב  חומר  למידת  אינטנסיביים,  לימודים  הדורש  מורכב  פרוייקט  הינה  רגשי  לטיפול  הכשרה 

וזאת בעיקר לנשים  'סטודנטי',  ימי לימוד ארוכים מחוץ לבית בסגנון  ולא ראוי לקבוע  ניתן  והפנמה. אך לא 

ותוצאות  ביותר  גבוהה  למידה  רמת  עם  ויעיל  מנצח  למידה  קונספט  בס"ד  גובש  ב'קיויתי'  לגברים.  גם  אך 

בלי  החומר  והפנמת  הלמידה  השלמת  על  והתבססות  מרוכזת,  לבית  מחוץ  למידה  על  המבוסס  מצוינות 

לצאת מהבית.  

שנה א':

מיקוד: למידת החומר התיאורטי בתוספת פרקטיקום אינטנסיבי.

מבנה: מפגשים קבוצתיים בכיתות הלמידה ומפגש קבוצתי נוסף מותאם.

ההרצאה  'קיויתי'.  מצוות  מדריך  בהשתתפות  המוסרטת  ההרצאה  את  כולל  מפגש  בכל  הראשון  החלק 

 21.00 בשעה  ההרצאה.  חלקי  בין  הפסקה  שעה  כרבע  כולל  ב21.00  ומסתיימת   18.00 בשעה  מתחילה 

מתחיל חלק הפרקטיקום על ידי מדריך בכיר וכולל דינמיקה קבוצתית, תירגול, מענה על שאלות, הדגמות 

מעשיות, ותהליכי הפנמה וליטוש. סיום: 23.00.

או באמצעות  'קיויתי'  נוסף מהחומר התיאורטי, דרך אתר  כל שבוע על התלמידים לצפות בפרק  במהלך 

מקרן, וכמפורט להלן לגבי למידה מרחוק. עבור הפנמה קבוצתית של הפרק הנוסף יתקיים מפגש שבועי 

הקבוצה.   בשיתוף  החומר  את  ויסכם  שאלות  על  שיענה  מדריך  עם    21.00-22.00 בשעות  כשעה  למשך 

המפגש עם המדריך מתבצע בפלטפורמת 'זום' בצפיה או בהצטרפות טלפונית. המפגש הקבוצתי מוסרט 

ומוקלט במלואו ויהיה זמין באתר ובקו הטלפוני להשלמה בעת הצורך. 

בנוסף, מומלץ במהלך השבוע להאזין בשעות הפנאי ותוך כדי עיסוקי השיגרה כגון נסיעות ועבודות הבית, 

למפגש פרקטיקום נוסף מהמאגר הענק של חומרי הלמידה באתר ובקו המרכז. 



שנה ב':

מיקוד: שנת התמקצעות והדרכה עם הרב שמחה צישינסקי.

מבנה: מפגשים פרונטליים שבועיים בכיתות.

נותרו כעשרה פרקי  תיאוריה ללמידה שיבוצעו במתכונת הלמידה הביתית, והמפגש השבועי בכיתה מתבצע 

בקבוצות ההדרכה הפרונטליות של הרב צישינסקי. במחצית השנה הראשונה התלמידים יהיו 'צופים' בהדרכה 

קבוצתית הניתנת לתלמידי שנים קודמות, תוך כדי השתתפות מלאה בשיח ובדינמיקה הקבוצתית, וירכשו תוך 

כדי כך את חומרי הפרקטיקום והלמידה האיכותיים והיעילים ביותר. לאחר חצי שנה יוכלו להתחיל להעלות 

בעצמם מקרים טיפוליים להדרכה, כאשר לכל תלמיד שמורה זכות להדרכה על תיק אחד. 

שנה זו מייצרת בס"ד זינוק ענק ביכולת המקצועית, בין בשפה הקלינית והיכולות המקצועיות בניהול טיפול רגשי, 

ובין בביטחון עצמי ותחושת מסוגלות ויכולת להכנס לעבודה בקליניקה. בנוסף, ההדרכה של הרב צישינסקי 

'גב חזק' סמכות ואחריות, ומשפיעה עמוקות על נכונותם של מטופלים פוטנציאליים להגיע לטיפול  מעניקה 

אצל מתחילים.

שנה ג':

מיקוד:  השתלמות בכירה ועבודה תחת הדרכה

הרב  עם  קליניים  וסמינרים  ממוקדים  ייעודיים  קורסים  כולל  גבוהה,  ברמה  איכותיים  העשרה  חומרי  למידת 

ויציאה  צישינסקי לפיתוח עוצמתי של היכולת הטיפולית, ובמקביל השלמת התמחות ועבודה תחת הדרכה, 

מוצלחת לשוק העבודה.

מבנה: מפורט בסילבוס.

. .

חומרים כתובים וזמינות

במהלך הלמידה מקבלים התלמידים חומרים כתובים מגוונים המרוכזים בארבע ספרים ייעודיים. הספרים 

מכילים פרוטוקולים טיפוליים מפורטים, חומרי עזר לסיוע והשלמת הלמידה, ומגוון חומרים רחב נוסף. 

חומרים חדשים  עם  כל העת  ומועשר  והוא מתחדש  ובאתר,  בקו המרכז  זמין לתלמידים  הלימודים  חומר 

איכותיים, בדגש על חומרי פרקטיקום.

מקום הלימודים והרכב הקבוצות:
הלימודים מתקיימים בירושלים ובבני ברק, לגברים ולנשים בנפרד, ס"ה ארבע קבוצות. 

זמנים לשנה א': גברים ירושלים: יום ראשון. גברים ב"ב: יום שני. נשים ירושלים: יום שלישי. נשים ב"ב: יום 

רביעי. זמני הלמידה פורטו לעיל.

זמנים לשנה ב': גברים ונשים ירושלים: יום שלישי. ב"ב: יום ראשון. 

שעות פעילות: גברים: 20.00 – 17.00. נשים:  20.15-23.15

המפגשים לשנה ג' כוללים 4 מפגשי פרקטיקום ע"י צוות המרכז ושני סמינרים קליניים ע"י הרב צישינסקי. 

זמני המפגשים יקבעו בתחילת שנה"ל.

למידה מרחוק:
במידה וקיים קושי לצאת מהבית או להגיע מערים רחוקות, ניתן להצטרף ללימודים מרחוק בהסדר מיוחד: 

בחלק הווידאו של השיעור צופים דרך אתר 'קיויתי' ולאחר מכן מצטרפים לחלק הפרקטיקום באמצעות הזום. 

הליך 
הלמידה 
בפועל
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ניתן לצפות בחומר המוסרט בביתם באמצעות מקרן,  אינם מחוברים למחשב,  לאלו שבהוראת רבותיהם 

ולהצטרף לפרקטיקום באמצעות מערכת טלפונית. 

לפי הנחיית הגאון רבי שמואל אליעזר שטרן שליט"א, תינתן אפשרות למידה דרך האתר רק לאלו שכבר יש 

להם בביתם מחשב והם מחוברים לרשת כפי הוראת רבותיהם. לאלו שאין מחשב בביתם או שקיים מחשב 

ללא גישה לרשת, ניתנת האפשרות לצפיה במקרן איכותי שיושאל להם לתקופת הלמידה במחיר מסובסד 

של 1000 ₪ לכל התקופה, וזאת מתוך הערכה רבה להנהגתם, שהיא הראויה לכתחילה.

חשוב לציין שקיימת עדיפות גבוהה להגעה פיזית לקבוצות הלמידה. ניתן בעת הצורך לצפות בחלק התיאוריה 

בבית במהלך השבוע, ולהגיע בפועל רק לחלק הפרקטיקום שהוא החשוב ביותר.

למידה זוגית 
האישיות  ולהתפתחות  הלמידה  להליך  רב-ערך  מוסף  ערך  מעניקה  הזוג  בני  שני  של  משולבת  למידה 

הטיפולית, ומניסיון, מדובר באופציה מומלצת. 

הלמידה כוללת באופן מובנה תהליך צמיחה אישי משמעותי ביותר, היוצר מפנה יסודי בחיים האישיים; בשפה 

הרגשית, בסגנון האישיות והתקשורת, וכן בכל האוירה בבית, בחברה, ומול הילדים. כאשר לומדים באופן זוגי, 

רוכשים שני בני הזוג את אותה צורת חשיבה ואת אותם עקרונות יסוד על הנפש ועל החיים. כך מועצם תהליך 

הצמיחה הכללי, וכהמשך מעניק הוא העצמה גם להכשרה המקצועית. 

לעידוד הלמידה הזוגית הוענק לאופציה זו מחיר מוזל.

. .

מבנה ההסמכה 
הגדרת הלימודים הינה 'ייעוץ רגשי' והקורס איננו מעניק הכשרה כמטפל רגשי או פסיכותרפיסט כהגדרתם 

על פי החוק, אלא יכולת טיפול רגשי גבוהה ביותר למצבים נורמטיביים שאינם פתולוגיים. חשוב לציין שמקרים 

קליניים - פתולוגיים בתחום הנפש חייבים לעבור לטיפולו של איש מקצוע מוסמך כגון פסיכיאטר או פסיכולוג 

קליני, אולם רוב מובהק של הפונים לסיוע רגשי במגזר הפרטי הינו קהל נורמטיבי, הזקוק לסיוע איכותי ומקצועי 

של תהליכי התמודדות וצמיחה בשלל מצבים רגשיים. במהלך הלמידה רוכשים התלמידים את הידע לזהות 

מצבים שאינם שייכים אליהם וכיצד להעבירם לגורמים המתאימים, או לחילופין לעבוד בשיתוף פעולה ותחת 

סמכותם של אותם גורמים.  

התלמיד מחויב לאמנת המרכז המבוססת על הכוונתו ההלכתית וההשקפתית של הגאון רבי שמואל אליעזר 

שטרן שליט"א, ובצד המקצועי לאמנת האתיקה הכללית וההלכתית של המרכז, וזאת בין במהלך הלמידה ובין 

בעת פעילותו כיועץ.

'קיויתי'.  מרכז  מטעם  מוסמך'  'יועץ  תעודת  התלמיד  מקבל  בדרישות,  העמידה  ולאחר  הלימודים  סיום  עם 

התעודה מעניקה זכות אוטומטית להשתתפות במסלולי ההשמה של המרכז ולהופעה ברשימת המומלצים. 

כמו כן מאפשרת התעודה התקדמות לקבוצות פרימיום בכירות כגון: הסמכה כמדריך, מאבחן בכיר, יועץ זוגי, 

ועוד. 

המתאימים לכך מנותבים להקמה של מרכז אישי לאבחון הפניה והדרכה, ומגיעים בס"ד לאלפיון העליון 
של מיתוג ורמת שכר. 

תנאי קבלה:
ולאחר מכן ריאיון אישי עם הרב שמחה צישינסקי. בעת  יועצי/יועצות הרישום,  ע"י  בדיקת התאמה טלפונית 

הריאיון ינתנו כלים לבדיקת ההתאמה ללימודים, ובעת הצורך יומלצו תהליכים משלימים.

הסמכה 
ותעודה



הדרישות לקבלת התעודה:
א. השתתפות בכל המפגשים, או השלמה במצבים מיוחדים ובאישור המרכז.

ג. האזנה/צפייה של שעתיים שבועיות לחומרי פרקטיקום קיימים באתר ובקו המרכז – המלצה.

ד. ביצוע מבחנים על החומר והשגת ציון עובר )65(.

ה. כתיבת שתי עבודות סיכום.

ו.  עבודה תחת הדרכה הניתנת בתשלום נפרד מוזל ומסובסד, וקבלת אישור.

ז. מחויבות ועמידה בכל כללי המרכז כולל שמירת ההלכה והאתיקה.

הלמידה מחולקת לעשרה אשכולות נושאים. לאחר כל אשכול נערך מבחן בסגנון 'אמריקאי' שמטרתו היא גם 

חידוד וליטוש ההבנה. קיים במערכת שיעור הכנה לכל מבחן.

עבודה תחת הדרכה:

במחצית שנת הלימודים השניה ניתן להתחיל עבודה תחת הדרכה בקבוצות ההדרכה של הרב צישינסקי. 

ניתן להתחיל  כולל הדרכה על אבחון. במקביל  זכות לקבלת הדרכה על מקרה טיפולי אחד  לכל תלמיד 

לעבוד על תיקים נוספים תחת הדרכת צוות המרכז במחיר מוזל ומסובסד.  לרשות התלמידים עומד צוות 

הדרכה רחב בפריסה ארצית, וניתן גם לקבל הדרכה באמצעות הזום/טלפון/מייל. כדי לקבל את התעודה 

יש לעבוד על עשרה מקרים טיפוליים, כאשר ההשתתפות בהדרכה הקבוצתית של הרב צישינסקי נחשבת 

אוטומטית כעבודה על חמישה מקרים, עקב הגיוון הרחב של הנושאים המועלים במקום, ויש להשלים רק 

חמישה מקרים עם הדרכה פרטית מצוות ההדרכה של המרכז.

התעודה של 'קיויתי' הוכחה כפותחת אפשרויות השמה גבוהות ביותר במגזר הפרטי, שהוא 
המסלול  את  בהצלחה  שסיימו  'קיויתי'  מרכז  ובוגרות  בוגרי  ביותר.  והרווחי  הפעיל  העיקרי, 
הטוב ביותר במגזר, מוכרים כאנשי מקצוע מהשורה הראשונה והקליניקות שלהם מתמלאות 

מייד לאחר סיום שלב ההתמחות. 

משפחת 'קיויתי' מקבלת בזרועות פתוחות, את הצטרפותך לקבוצת העילית של 

מעניקי הסיוע הרגשי המקצועי בציבור החרדי. אנו מצפים להעניק לך את אותה 

ההתמסרות ותשומת הלב האישית, שהפכו בס"ד מאות מבוגרי המרכז בישראל 

ארה"ב ואירופה, לאנשי מקצוע דגולים ומצליחים.

עבודה
תחת 
הדרכה 

)סופרויז'ן(

6



7

תרפיית הבחירה

מוקד רישום: 08-66-555-08

קבוצות לגברים ולנשים | לימודים בי-ם וב"ב | אפשרות ללמידה מרחוק 
עבודה בביקוש גבוה בשוק הפרטי | אופציה להחזרים מקופ"ח וח. הביטוח

קיויתי. 20 שנות הצלחה מוכחת

בהמלצת הגאון רבי שמואל אליעזר שטרן שליט"א והגאון רבי יהושע אייכנשטיין שליט"א ר"י 'יד אהרון'

גבַ חָזקָ
לראשונה ב'קיויתי'! כלול בתוכנית הלימודים! 
שנה מלאה של למידה צמודה, הדרכה וליווי אישי, 
עם שמחה צישינסקי מייסד 'קיויתי' ו'תרפיית הבחירה'.

לקבל גב חזק מהרב שמחה צישינסקי בשלב 
הקריטי של הכניסה לשוק העבודה, זה מסלול 

מוכח בס"ד להצלחות ענק.

◆ שנה ב'

להגיע
הכי גבוה

זה להיות מטפל/ת

שנה ראשונה של למידה איכותית 
פרקטיקום   עם  ויסודית  מקיפה 
מסיבי מהצוות המיומן של 'קיויתי'

זינוק בלמידה עם  חצי שנה של 
הרב צישינסקי, וחצי שנה של קבלת 

הדרכה קבוצתית ואישית

השתלמויות,  של  שלישית  שנה 
התפתחות מקצועית, התמחות, 

ויציאה מוצלחת לשוק העבודה 

כאן מתחילים לעבוד תחת הדרכה

◆ שנה א'

◆ שנה ג'
תרפיית הבחירה

פותחים תשפ"ה



מוקד ארצי לרישום ומידע
האזנה להרצאות מבוא, שיעורי דוגמה, ראיונות עם בוגרי/ות הקורס:

08-66555-08
WWW.KIVITI.CO.IL | 1@KIVITI.CO.IL

זמין אותך למסע מופלא של שינוי דרסטי בעולמך הפנימי 
ופיתוח יכולת מקצועית יוצאת דופן. בוא והצטרף לקבוצה 
האיכותית של תרפיסטים חרדיים המובילים במקצוענות, בדיוק 
תוצאות.  ובהוכחת  באתיקה  וערכית,  אנושית  באיכות  תורני, 
מתמלאת  הקליניקה  אחריך.  רצים   – אמיתי  מקצוען  כשאתה 
באמת, ולאורך זמן. עובדה. מוזמן להצטרף לרבים שכבר שם.

שמחה צישינסקי

מ ""

""


